
Załącznik Nr JL do Protokołu Nr 11/10
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 16.12.2010r.

Uchwała Nr II/lO/lO 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 16 grudnia 2010r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Lichnowy na 201 lr.

Na podstawie § 36 pkt 1 Statutu Rady Gminy Lichnowy (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego Nr 15, poz.61 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje :

§ 1.

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 201 lr., który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADY

NacelWładysh



*

o



Plan pracy Rady Gminy Lichnowy na 2011 rok
styczeń 201 lr.

1. Przyjęcie budżetu gminy na 2011 r. 

luty 20lir .
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy za 201 Or.
2. Ocena przestrzegania przez mieszkańców gminy przepisów w zakresie utrzymania 

porządku i czystości.
3. Przyjęcie regulaminu konkursu „Piękna posesja”.

Załącznik do uchwały Nr 11/11/10
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 16.12.20lOr.

marzec 201 lr.
1. Ocena stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych oraz perspektywy i zakres 

ich modernizacji w 201 lr. i najbliższych latach.
2. Sprawozdanie z działalności GOKiS za 201 Or. oraz informacja o zamierzeniach 

i kierunkach działania na 201 lr.
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Lichnowach za 201 Or.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2010r
5. Informacja z realizacji zadań przez Urząd Stanu Cywilnego w 201 Or.
4. Przyjęcie do realizacji programu zadań gospodarczych w gminie Lichnowy na lata 

2011-2014.

kwiecień 201 lr.
1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 201 Or.
2. Przyjęcie sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Gminy Lichnowy za 2010r.
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Lichnowy z 

organizacjami pozarządowymi za 2010r.

mai 201 lr.
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 201 Or.
2. Informacja o działalności jednostek OSP i stanie bezpieczeństwa pożarowego na 

terenie gminy za rok 2010.

czerwiec 20lir .
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 201 Or.
2. Informacja o aktualnej sytuacji w rolnictwie i w melioracji na terenie gminy 

Lichnowy.
3. Informacja o stanie bezrobocia na terenie powiatu malborskiego i gminy Lichnowy 

oraz podjęte działania w zakresie łagodzenia jego skutków w 201 lr.
4. Informacja o programach unijnych przeznaczonych na wspieranie w'si, wdrożenie i 

realizację programów' na terenie gminy Lichnowy oraz pozyskanie innych środków  ̂
pozabudżetowych.



- 2 -

wrzesień 201 lr.
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 r.
2. Sprawozdanie GOPS w Lichnowach za I półrocze 201 lr.
3. Ocena przygotowania szkół do nowego roku szkolnego.

październik 201 lr.
1. Sprawozdanie placówek oświatowych z pracy dydaktyczno-wychowawczej za rok 

szkolny 2010/2011 oraz realizacji programu naprawczego szkół za rok szkolny 
2010/2011.

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochronie przeciwpowodziowej na terenie gminy 
Lichnowy.

listopad 201 lr.
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2012r.
2. Podjęcie uchwał w sprawie taryf za wodę na 2012r.
3. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2012r.

11 listopada 201 lr.
Uroczysta sesja z okazji Święta Niepodległości 

grudzień 201 lr.
1. Przyjęcie budżetu gminy na 2012r.
2. Przyjęcie programu działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2012r.
3. Przyjęcie Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012r.
4. Przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia stawek za ścieki na 2010r.
5. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Lichnowy i Komisji Stałych Rady Gminy 

Lichnowy.

Przewo 
Rady G

niczący 
y Lichnowy

Władis Nacel


